宝安区租赁房屋安全检测报告

产品名称 宝安区租赁房屋安全检测报告

公司名称 广东建业检测鉴定有限公司

价格 3.50/平方

规格参数

公司地址 深圳市宝安区航程街道九围社区九围第二工业区
21号新艺园区商业楼

联系电话 13410086098 13410086098

产品详情

关于“房屋租赁管理安全检测” 通知

根据新的《深圳市出租屋管理若干规定》第十三条第二款中关于“在办理租赁合同登记或备案时，工商
业出租或者改变出租房屋功能、结构的，应当提供具备资质的房屋安全检测公司出具的房屋安全检测报
告”。

现将房屋租赁安全检测有关事项通知如下：

检测范围:

凡在合同登记备案时有产权的工商业出租房屋改变出租功、结构的和没有产权的房屋用于工商业用途的
，必须委托具备资质的房屋安全检测公司进行房屋安全检测并提供安全检测报告；

我们公司是经过中国企业信用建设促进会、全国企业资信评估委员会、

中国工程建设协会严格审核，我司正式荣获“全国aaa级信用施工示范单位”国jia级荣誉称号。同时也证
明了我司严格的施工规范、优质的施工工艺和良好的市场诚信度再次获得了行业、政府及社会的高度认
可。

民房办理房产证，需要办理整栋房屋安全检测，质量检测，称为：二规检测

商铺，厂房，写字楼，等需要做租赁房屋安全检测

酒店、酒吧、旅馆、网吧、学校、休闲会所等要做整栋安全性能检测

用行业诉语叫做“特种行业”特种行业主要检测分与下几种：

抽芯钢钢筋检测，还有钻孔强度检测，楼板厚度检测，

还有关各种行业检测如下：地基基础工程检测，主体结构工程现场检测，钢结构工程检测，见证取样检
测，节能检测，建筑结构检测鉴定，等等

厂房、民房、历史遗留民房倾斜加固检测，主要分以下几种

1、强度钻孔检测，2、裂缝宽度检测，3、抽芯钢筋检测，

4、楼板厚度检测，5、距离检测，6、倾斜检测。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org